北 京 科 技 大 学 招 生 就 业 处

校招就发〔2021〕23 号

关于北京科技大学 2020届毕业生“志愿服务西部

奖”、“志愿服务基层奖”及“启航奖励金”

第三批次申请材料提交的通知

为进一步贯彻落实党中央、国务院、教育部关于应对新冠疫情、

积极引导高校毕业生到西部、到基层就业的有关精神，根据《北京科

技大学应届毕业生“志愿服务西部奖”“志愿服务基层奖”及“启航

奖励金”评选实施办法》《关于 2020届毕业生“志愿服务西部奖”“志

愿服务基层奖”及“启航奖励金”夏季评选工作调整的通知》，现将

2020届毕业生第三批次申请材料提交要求通知如下：

一、申报范围

符合“志愿服务西部奖”“志愿服务基层奖”及“启航奖励金”评

定条件且尚未参评以上奖项的 2020 届毕业生。

二、奖项设置

1．“志愿服务西部奖”和“志愿服务基层奖”每人奖励 2000 元。

2．“启航奖励金”每人奖励 5000 元。“启航特等奖励金”每人奖

励 30000 元。

三、申请及评审流程

1.申请人各项材料均按照《北京科技大学 2020 届毕业生“志愿

服务西部奖”“志愿服务基层奖”及“启航奖励金”评选通知》(校招

就发〔2019〕21 号文，见附件 1)要求提交。涉及到申请表等需要提

交的纸质材料，经学院审核同意后提交至学校就业指导中心评审。材

料提交截止时间为 2020 年 12 月 31日，逾期不再受理。

2.在申请时务必在填报系统及申请表中完整、准确填写银行卡、

开户行等信息，并确保所填报银行卡在 2021年 3月前可以正常使用。

3.评审结果将于奖金发放前在学校就业信息网进行公示，公示结

果无异议方可发放。

4．本办法由学校招生就业处负责解释。

5. 联系人：陈建帮，联系电话：62334399。

附件 1：《北京科技大学 2020 届毕业生“志愿服务西部奖”“志愿

服务基层奖”及“启航奖励金”评选通知》

附件 2：《关于 2020届毕业生“志愿服务西部奖”“志愿服务基层

奖”及“启航奖励金”夏季评选工作调整的通知》

 招生就业处

  2020 年 11 月 24日